Usr: CARLOS

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE JOCOTEPEC, JALISCO
JALISCO
Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2024 al 31/dic./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5137-3751 a la 5137-3751)

Fechay | 21/ene./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 10:22 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5137-3751 Viaticos en el pais $69,545.12 $5,461.71 $0.00 $75,006.83
C00822 11/12/2024 Anabel Rodriguez Orozco NV 3561 7011 GD Anabel Rodriguez Orozco, Folio: 1139, Factura: OP653 (Reposicion fondo revolve $1,460.00 $0.00 $71,005.12
C00822 11/12/2024 Anabel Rodriguez Orozco NV 3561 7011 GD Anabel Rodriguez Orozco, Folio: 1141, Factura: 54551 (Reposicion fondo revolver $588.71 $0.00 $71,593.83
C00822 11/12/2024 Anabel Rodriguez Orozco NV 3561 7011 GD Anabel Rodriguez Orozco, Folio: 1132, Factura: OP670 (Reposicion fondo revolve $470.00 $0.00 $72,063.83
C00822 11/12/2024 Anabel Rodriguez Orozco NV 3561 7011 GD Anabel Rodriguez Orozco, Folio: 1133, Factura: OP 673 (Reposicion fondo revolve $1,012.00 $0.00 $73,075.83
C00822 11/12/2024 Anabel Rodriguez Orozco NV 3561 7011 GD Anabel Rodriguez Orozco, Folio: 1136, Factura: op658 (Reposicion fondo revolver $260.00 $0.00 $73,335.83
C00856 24/12/2024 Anabel Rodriguez Orozco 704 67009 GD Anabel Rodriguez Orozco, Folio: 1171, Factura: DCE99 (Reposicion Fondo Revol $550.00 $0.00 $73,885.83
C00856 24/12/2024 Anabel Rodriguez Orozco 704 67009 GD Anabel Rodriguez Orozco, Folio: 1172, Factura: F4703 (Reposicion Fondo Revolv $489.00 $0.00 $74,374.83
C00856 24/12/2024 Anabel Rodriguez Orozco 704 67009 GD Anabel Rodriguez Orozco, Folio: 1160, Factura: 704 (Reposicion Fondo Revolven $279.00 $0.00 $74,653.83
C00856 24/12/2024 Anabel Rodriguez Orozco 704 67009 GD Anabel Rodriguez Orozco, Folio: 1165, Factura: 692 (Reposicion Fondo Revolven! $100.00 $0.00 $74,753.83
C00856 24/12/2024 Anabel Rodriguez Orozco 704 67009 GD Anabel Rodriguez Orozco, Folio: 1169, Factura: 685 (Reposicion Fondo Revolven $253.00 $0.00 $75,006.83
Total : 69,545.12 5,461.71 0.00 75,006.83
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